第２回白山市教育委員会会議録

１ 日 時 令和６年３月８日（金）持ち回りにより開催

２ 出席者

教育長       清水 茂

教育長職務代理者  竹内 千恵子

教育委員      小寺 正彦

教育委員      尾張 勝也

教育委員      安川 薫

教育委員      佐賀 一夫

３ 案件

議案第６号 白山市教育に関する事務の職務権限の特例に関する条例の一部を改正する

条例について

議案第７号 財産の取得について

 教育委員全員が同意し、議案第６号、議案第７号は原案のとおり可決した。